
Mieszkanie na sprzedaż - Dziwnówek, Wrzosowo
cena 289 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,64 m2,



opis nieruchomości

Gorąca oferta! 
Chcesz zainwestować w nieruchomości? 
Szukasz miejsca na weekendowe wypady nad morze?
A może po prostu szukasz swojego miejsca do życia?
Ta oferta jest właśnie dla Ciebie!
Duża, gustownie urządzona kawalerka z balkonem zaledwie 2 km od Dziwnówka, znajdująca się
w miejscowości Wrzosowo!
Powierzchnia użytkowa to 30,64 m2, na którą składa się salon z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon,
przedpokój, łazienka z WC. Do mieszkania przynależy piwnica o pow. ok. 6 m2. 
Niewątpliwym atutem nieruchomości są niskie koszty utrzymania - czynsz do wspólnoty to ok. 104 zł.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Przy budynku liczne miejsca parkingowe.
Bardzo dobra lokalizacja! 2 km od morza! W miejscowości szkoła, sklepy, kościół. Ścieżka rowerowa oraz
chodnik do Dziwnówka! Niewątpliwym atutem nieruchomości jest przepiękny widok z balkonu. Urokliwe
zachody słońca z widokiem na zatokę sprawią, że zakochasz się w tym miejscu.
Chcesz wiedzieć więcej?
Zadzwoń i umów się na prezentację!
Kontakt: Małgorzata Skoczylas: 530 855 012.
Biuro Mikulski Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem Sprzedającego!
 



szczegóły oferty

Symbol 12209/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 25.06.2021

Cena 289 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kamieński Gmina Dziwnów

Miejscowość Dziwnówek Kod pocztowy 72-420

Dzielnica - osiedle Wrzosowo Region Pas Nadmorski

Powierzchnia całkowita 30, 64 m² Powierzchnia użytkowa 30, 64 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2015 Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi TERAKOTA

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku

Czynsz administracyjny 104, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


